[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

 КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИЧКАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» июля 2019 г. №28

село Чурачики

	ЧЕЧКЕН  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШĂНУ

июлен 10 - мĕшĕ 2019ç.№28
Аслă Чурачăк  ялě

Об утверждении Перечня автомобильных
дорог общего пользования местного
значения Чичканского сельского поселения

         Согласно пункту 9 статьи 5 главы 1 Федерального закона от 08.11.2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

       1.Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики, согласно приложению №1.

       2.Утвердить план вновь образуемой улицы «Солнечная» д.Чичканы, согласно приложению №2.
       3.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Чичканского сельского поселения, а также в информационном бюллетене «Вестник Чичканского сельского поселения».

Глава сельского поселения

Лукиянов Ю.Г.

                                                                                       Приложение №1

                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                      Чичканского сельского поселения
                                                                                      Комсомольского района  Чувашской
                                                                                      Республики от 10.07.2019г. №28
	Инвентарный номер
	Наименование автомобильных дорог
	Протяженность (км)

	пер. Мичурина
	0,19

	пер. Чехова
	0,226

	пер.Поргунова
	0,226

	031245273150003
	ул.Ленина, с.Чурачики
	1,87

	031245273150004
	ул.Новая, с.Чурачики
	1,92

	031245273150005
	ул.Веры Черновой, с.Чурачики
	0,816

	031245273150006
	ул.Полевая, с.Чурачики
	0,797

	031245273150007
	ул.Школьная, д.Чичканы
	1,58

	031245273150008
	ул.Ленина, д.Чичканы
	1,345

	031245273150009
	ул.Молодежная, д.Чичканы
	1,49

	031245273150010
	подъезд к школе в д.Чичканы
	0,43

	ул. Солнечная, д.Чичканы
	1,05

	ИТОГО:

	11,94